1  输出轴     2  输出轴轴承       3  内齿轮       4  行星轮
5  太阳轮     6  满针滚针轴承     7  太阳轮轴承   8  适配电机法兰
9  精密装夹系统     10  夹紧环    11 装配孔
减速比:
减速器输入转速与输出转速之比。
级数:
减速器所含行星齿轮的套数。采用单套齿轮的称为单级，减速比一般小于 10:1，采用多套齿
轮的称为多级，以满足较大传动比的要求。

4 最大输入转速：
电机的最高输出转速要小于减速器的最大允许输入转速。
以上仅为减速器命名规则，只有技术数据中列明的型号才能销售，选型时请注意！
选型指南
型号说明
PNF－80－ 40
减 速 比 如 40 表示减速比为 1:40
机 座 号 40，60，80，120，160
减速器系列
PNF   方形法兰输出      PNE 圆形法兰输出
WPNF 直角方形法兰输出
WPNE 直角圆形法兰输出
PNS   高刚性，低回差，方形法兰输出
PN/WPN   P2
 PNF/PNE 系列减速器
技术参数 单位 减速比 PNF40
PNE40
PNF60
PNE60
PNF80
PNE80
PNF120
PNE120
PNF160
PNE160
额定输出转矩 N·m
单级
3 4.5  12 40 80 400
4 6 16 50 100 450
5 6 16 50 110 450
8 5  15 45 120 450
10 5 15 45 120  305
双级
9 16.5 44  110 210 —
12 18 44 120 260 800
15 18 40 110 230 700
16 20 44 120 260 800
20 20 44 120 260 800
25 18 40 110 230 700
32 20 44 120 260 800
40 18 40 110 230 700
64 7.5 18 50 120 450
三级
60 20 44 120 260 —
80 20 44 120 260 —
100 20 44 120 260 —
120 18 40 110 230 —
160 20 44 120 260 —
200 18 40 110 230 —
256 20 44 120 260 —
320 18 40 110 230 —
512 7.5 18 50 120 —
极限输出转矩 N·m   额定输出转矩的 2 倍
输入转动惯量 Kg·cm2
单级
3 0.031 0.135 0.77 2.63 12.14
4 0.022 0.093 0.52 1.79 7.78
5 0.019 0.078 0.45 1.53 6.07
8 0.017 0.065 0.39 1.32 4.63
10 0.015 0.054 0.34 1.14 3.52
双级
9 0.030 0.131 0.74 2.56 /
12 0.029 0.127 0.72 2.53 12.37
15 0.023 0.077 0.71 1.75 12.35
16 0.022 0.088 0.50 1.50 7.47
20 0.019 0.075 0.44 1.49 6.65
25 0.019 0.075 0.44 1.30 5.81
32 0.017 0.064 0.39 1.30 4.5
40 0.016 0.064 0.39 1.30 4.5
64 0.016 0.064 0.39 1.30 4.5
三级
60 0.029 0.130 0.70 2.57 —
80 0.019 0.075 0.50 1.50 —
100 0.019 0.075 0.44 1.49 —
120 0.029 0.130 0.70 2.50 —